
Raadsbesluit 
Zaaknummer 

01844344 

De raad van de gemeente Urk, 

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk 
d.d. 4 juli 2019 

gezien het advies van Commissie Il d.d. 18 juni 2019 

besluit: 

1. De geactualiseerde structuurvisie Urk 2035+ vast te stellen (bijlage 1 ); 
2. De bijbehorende nota beantwoording zienswijzen inclusief ambtelijke wijzi 
(bijlage 2); 

Urk, 4 juli 2019, 

De raad van de gemeente Urk, 

/ 
J 


